ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

Số:         /UBND-TCKH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Lộc, ngày       tháng 4 năm 2024

V/v triển khai văn bản

hướng dẫn chỉ định thầu theo

Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15

   Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các đơn vị chủ đầu tư.

Ngày 16/4/2024, Sở kế hoạch và Đầu tư tỉnh Lạng sơn đã ban hành văn

bản số 988/SKHĐT-QLĐTC về việc hướng dẫn chỉ định thầu theo Luật Đấu

thầu số 22/2023/QH15.

UBND huyện yêu cầu các phòng, ban, ngành thuộc huyện, UBND các xã,

thị trấn, các đơn vị được giao nhiệm vụ chủ đầu tư nghiên cứu, thực hiện theo

các nội dung tại văn bản số 988/SKHĐT-QLĐTC ngày 16/4/2024 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư.

Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc, các cơ quan, đơn vị báo cáo

về UBND huyện (qua Phòng Tài chính - Kế hoạch) để tổng hợp, báo cáo Sở Kế

hoạch và Đầu tư kịp thời xem xét, hướng dẫn.

(Có văn bản số 988/SKHĐT-QLĐTC ngày 16/4/2024 của Sở Kế hoạch và

Đầu tư gửi kèm theo trên hệ thống VNPT-iOffice).

UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị, nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở KH&ĐT (b/c);

- CT, PCT UBND huyện;

- Hội doanh nghiệp huyện;

- Phòng TC-KH;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Hoàng Mạnh Cường

		2024-04-21T22:37:31+0700

		2024-04-22T09:24:22+0700

		2024-04-22T09:24:22+0700

		2024-04-22T09:24:22+0700